Verbum dei deo natu Ista sequencia que in ho-
 nore scti iohannis canit et diuidit in duas ptes

Primo auctor comedat scti iohannem ex pñda ubi

diuini contemplatione et ipis p dicatione in ydali. p^o ex pñda
 comedando ipm in spali tam ex pñda contemplatione qm ex
 miraculorū opatione. pñda ubi. Rur me pmutuos pmo dicit
 iohannes suple. Quia uidit suple in uisu in intellectu et etia
 corporali et affectu et in corde et tractant et manibus
 corporalibus tractant **Verbum dei** i. filium dei natum deo. i.
 de deo quod suple **verbum** nec e scti nec etia et uenit
 de celis. i. de celo et iohannes respicit. i. manifestant h^o
 suple **verbum**. i. filium dei hñbus de celo Nota qd iohannes
 in p^o dei facti ut in quo e gracia Quia deus ipm plu-
 ribus gōis docuit ysaas em magna gōa reputauit
 qd ipm ppheta fecit Petrus magna gram reputauit
 qd deus ipm aply fecit lucas magna gram reputauit
 quod deus ipm euangelistam fecit laurencius magna
 gracia reputauit qd deus ipm mēy fecit Augustinus
 magna gram reputauit qd deus ipm confessor fecit et
 doctor fecit **Catharina** magna gram reputauit qd
 deus ipam regina fecit hec omnia comūm in iohanne re-
 pūit fuit em ppheta dptus Quia martyr doctor et uis
 Item No qd filij dei dicit **verbum** dei Quia em **verbum** dei

est. dicitur in mente concepti sic filij dei loquitur et manifestat
dei patris summa libertate quod magis hoc uoluit quod filio suo
non committatur. Itaque non quod filij dei per se non dicitur
nec creatur apud se genitum. Quia in omni generatione genit
perfectissima est quod genitum per se facit suo genitum. Et quod
patris cum filio equalis sunt perfectio filij dei apud dicitur non
non factus nec creatur. Item. Non dicitur de hoc quod dicitur. Ve
nit de celis in hoc auctor tangit domum ipsius Johannis dicitur
de uerbo diuino uerba caro facta est. Et hoc auctor in ubi
colit dicitur. Et ita filij dei dicitur ipse dicitur. Ego enim apud
et ueni in mundum. Item. Non dicitur de hoc quod dicitur. hoc uidet quod Johannes
uerbum dei oculis corporalibus uidit in carnate. Et idem uerbum
dei factus Johannes oculis intellectualibus uidit ut apud carnate
natum. Item sciendum est quod factus Johannes uerbum dei uisum
corporalis tactu corporali cum ipso in mundo conuersando. Et tamen
meditatione mentali uerbum diuinum mentaliter contemplantibus
Inter illos primitiuos. Hic auctor exprimitur comedendum
in Johanne magis in spiritu. Et diuiditur in quatuor partes
Primo commendat ipsum conuersando ad alios apostolos et ad
conuersando ipsum cum eis cuius. Secundo commendat ipsum per
episcopos per profunda speculatione. Tertio commendat ipsum
per miraculorum operatione. Quarto commendat ipsum uerbum
conuersando cum ad alios apostolos et cum ad conuersando cum egle
respectu aliorum per ibi. Ceterum infra tertia ibi. Haurit
uirtus quia ibi. Noluit autem. Primo dicitur per Johannes
supple. cum. et per se. et per se. Inter illos primitiuos et per se
et uos cuius in fonte per mare. et largire dare. et ma
festare toti mundo illud salutare narrant. et salubre unum
et omni dei quod supple. uerbum. et filij dei per se. et manife
stauit ut manifestare descendit de throno. et de celo
Non quod per se possunt intelligi quatuor cum. et
qui ex uno fonte procedit quod unum deum et una fides
per dicant. Cui quatuor cum. et possunt significari per
quatuor flumina per se. et per se. et per se. Inter
has quatuor cum. et quatuor cum. et Johannes per se. et

et ipos trahit filium dei coputando eis naturam etiam et temporalia
 manifestando ut per eos possunt intelligi duodecim apostoli qui
 ab uno fonte procedunt Quia ab uno ipso dexti sunt Quia
 apostoli convenienter designantur per duodecim fontes quos in veteribus
 filij israel in mansione que dicitur haluz ad per trahit per dextera
 inter hos unum iohannes prodigit una ad ipso verba dei prodi-
 cando Et sic dicitur unus sine filio quia de ipso venit Quia
 Quasi unus de paradisi flumibus Et non dicitur quod filij dei
 dicitur nectax Quia sic unum dicitur nectax auertando
 liqua Sic filij dei hos quos sibi coniungit circa temporalia
 per unum Iesu fuit nectax Sic unum letificat cor hoies
 Un dicitur per unum Sic filij dei in cor hoies veniens gaudium
 admittat Et sic sequitur Celi trahit hic comedat
 per iohannem per se et absolute ex ipso profunda specula-
 tione Et dividit in tres partes primo comedat ad exsupne
 glie speculatione Secundo comedat de sua mente profunda
 contemplatione Tertio comedat ad de matris pro re-
 comedatione per ibi De sigillo unitate terra ibi Celi unum
 per unum primo dicit iohannes trahit .i. insularum celum et
 vidit rotam .i. spiritate veri patris .i. dei regens .i. diligens
 pensans .i. de deo formam animi .i. contemplatione mentis
 et iohannes spiritualis speculator ut contemplator videt
 parte dei quasi per balis peraphy et per iohannes audit
 quod per allant .i. cantant quare per per .i. viginti quatuor
 pedes ad orthocedus .i. hincibus in tres in tres .i. in comu
 pedis No quod per iohannes in apoc Tale visione sibi peram
 naxat dicens post hoc vidi et ecce hospium apertum in
 celo et pedes posita erat et pedes sup pedes fuit deus
 qui pedes sup pedes equitatis et iusticie Bene in dicit
 vidi partem dei Iesu in apoc dicit per Quia vidi per
 de filio hoies qui erat deus per perendum de de hoc per dicit
 audit per per pedis Quis iohannes in apoc vltim dicit Et
 posita erant in comu pedis viginti quatuor pedilia et pe-
 debat sup ea viginti quatuor pedes Et vltim vidi io-
 hannes quatuor animalia in medio pedis plena oculis ante et vltim

Et uidit ultra ista quatuor aialia viginti quatuor seniores hinc
ceteras in manibus collaudantes et de ceteris sedenti sup
throno dicentes Benedictio et claritas et gratia actio p
a sup thronu sancti in ista aialia Et istu dignu es dnc accipe
gloriam et honore quonia cetera nos et omnia p sua uolun-
tate creata sunt Et h' uult ductor dice in h' uersu dicit
in goro p dicit Iam Non dicit de h' q dicit Verisimil' ratam
Pota figure caloris e carnis pncipio et sine rot conuergens
in unu pncipiu et sine Et ad hanc pntudine deus conu-
eruitat Pote copat carnis pncipio et sine duracionis p
facidu e circa hanc dicit ea sigt pmo aries e por tur-
ba h' bello h' in Cant' Terrabit ut castra aries ordi-
nata Octo aries dicit acume culatli Tercio dicit dicit
usq oculi Et ista tertia significaco punit ad pntudine fi-
dit em acume culatli res pncipit Sic usq oculi diffi-
cultas in uestigat Hic punit aries p contemplacione et pntu
intelligibili De sigillo trinitatis Hic conuadit ipm de
sta trinitate pntudine contemplacione et exew de pntudine
Et dicit sic dicit iohannes in pntu pntu pntu dicit pntu
caractery i sigm de sigilla trinitate Et h' dicit nimo i yma-
gini ueritate me cum q i me nois Iste iohannes pntu ex-
pntu auctos uigntis pntu eum pntu dicit pntu archa-
nu mystereu i pntu pntu diuina originis i diuina
generacionis modo i hominibz h'itantiybz in mundo Non dicit
q pntu iohannes fuit trinitate pntu pntu pntu in ex-
ordio eum pntu pntu diuina ueritate et pntu
nate distinctione et filij dei ad pntu coetm Et dicit
In pntu erat uerbu Octo pntu distinctione Cum
dicit Et uerbu erat apud deum Tercio ueritate diuina
uinitate Et dicit Et deus erat uerbu Et h' dicit
auctor p metaphora Ita q pntu pntu appellat p
gillu cui pntu pntu iohannes meribz meis in pntu pntu ta-
ractares i pntu ipuis trinitate pntu et uinitate et
efficiat pntu nob euangelizando Celi cuius pntu
Hic auctor conuadit pntu iohannes epntu pntu pntu

Dicit sic pps comedavit suu lilium & sua mrem exsistente vigne et
exsistente sacra i paim arcah celi Qui suple iohm exsistenti
filio comitei sp pace i sub concordia mutu amoris Non dicit
vt alias dicit est pps in cruce pendens mram sua iohm co
medavit sibi dicens Ecce mater tua ad maria aut Ecce
filius tuus Item Non dicit iohnes dicit filii comitei et non
comitei vt ipse narreat in apoc Vidit vnu quatuor aialiu
et audiuit ipm qd uoce comiti magni qd quatuor aialia
euangelista & signat de quoru nuda ipse fuit exsistenti
uop comiti Vt de ipso comit ead Nam comitis p pnd ead
et rone fulguris simul Non dicit illud ar si pns iohnes
p suam doctrina hericos tunc et renouit et fidelium mtes
utilit illustremit Ideo dicit uop comiti Item Non dicit
q bnd uogo maria lilio copat Na p in lilio candore in
uenit dicit in maria mudicia et candore signat ruxitur
Vt de ipso comit illud q dicit in Cant Oia lilia m d p
nas si amica mea inter filias u Haurit uirus letale
Hic comedat ipm emmanculose opacone et penare p a
cone dicit sic Hic iohannes haurit i bibit letale uirus
i morte uenit et uirus i robore fidei puenas tibi suple
iohm regnale corp9 suple illesum Pena i mortem su
pet i abhorre vt p dicit hanc Poma supet q iohnes
sic i man9 in pena bullient9 olei i feruet9 olei sine
pena i sine lesione Hic stus iohnes mpat naricus
suple coru q p et vt p eia ipse iohnes trufferat i
tristit9 ppa i lapides in decus i in ornatum gemas
i lapidu p rios9 Quis suple iohne uibete i papiente
auru riguit i in rigidu lignu tristit9 et uigula pl
uast9 in dicit i assumit filium suple colore i eadem colore
ad modu auri Hic suple iohnes respit i appit i pnd
et hic suple iohnes uibet i papit morti ut referat
i repoz et reddat suple illos quos uenit9 puenit i
interferit Et stus iohnes obstinuit i destinuit suple illud
quod heroy et heremy et marion latuit i herice dicit
p fide Non dicit p stus iohnes Poma adomiano ante porta

Septus

lacrima in dolu fuerit olei missi & aqua illos exivit Item
no q dicitur qd existens pontifex templi ubi celebrantur
ydola mltu p m iohannem insequatur eo q sic p dicitur Qui
dixit iohannes quid vis facias ut placis qui dixit si ueniam
q tibi dabo ille sibi bibis in deum tuum credam Qui a uisit iohannes
dixit ad eum qd consulere duos captos petiit et illis ueni-
am ad bibendum porrexit iohanne uideat qui more mortui
sunt Quis iohannes ueniam illud singulo uenit se ueniam
ille sibi bibit Et postea alios duos q ueniam p se ueniam
refusitavit Volat No q sicut iohannes una uice duos iuue-
nes ad se conuicit qui contemptis diuicijs ipm sequebantur
Postea uidentes alios iuuenes de diuicijs suis letari et
gloriari inter se istos effate sunt Quia iohannes uisit eos
effate de litore maris lapides et uigas et lapides in fe-
mas conuicit et uigas in auent Et istis auisfabris mon-
strauit aquibz pband a ce bonu auent et lapides p riosos
Tunc accidit quidam iuuenis moriebat filij uidet qui iohannem
offebat ut ipm refustitaret Igitur ipm refustitavit et pbi
pcepit ut narraret de gaudijs que iuuenes illi amiserunt
et penas quas incidere Qui dixerunt iste iuuenis ut
Omni amissa pdes splendidissimas in celo Vnde ud pdes
nob pata sunt in inferno q audientes iuuenes pante-
ra ducti conuicti sunt et p m iohannem sequebantur Item sic-
du d q tpe iohannis erant mlti heretici quos tres auctor
hic in hca mutat quos p m iohannes refustit fide confirmabo
Volat auis sine meta Hic comedat p m iohannem to-
pando eum ad alios aptos et ciuas et assimilando ipm
aquilo Et diuidit in duas ptes pmo facit h' Quid
dixit questione ad p m iohannem Pa ibi dicit dilecte
de dilecto pmo dicit p m Quis iohannes existens auis
uolat sine meta & sine termino q nec ppheta enolauit
aliois i plimms pucus homo nupq uidit purus i da-
tuis tot pta in plenda i que debet fieri q m pleta
i q fca p m p m p m iohannes spongy i p m totus